Pasal 3 

(1) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2) huruf 

a diberikan kepada Lurah dan Pamong Kalurahan. 

(2) Besaran tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

diberikan sebesar : 

a. Lurah, paling banyak sebesar Rp. 562.500,- (lima ratus enam puluh 

dua ribu lima ratus rupiah); 

b. Carik, paling banyak sebesar Rp. 375.000,- (tiga ratus tujuh puluh 

lima ribu rupiah); 

c. Kasi, paling banyak sebesar Rp. 337.500,- (tiga ratus tiga puluh tujuh 

ribu lima ratus rupiah); 

d. Kaur, paling banyak sebesar Rp. 337.500,- (tiga ratus tiga puluh tujuh 

ribu lima ratus rupiah); dan 

e. Dukuh, paling banyak sebesar Rp. 262.500,- (dua ratus enam puluh 

dua ribu lima ratus rupiah). 

Pasal 4 

(1) Besaran tunjangan istri/suami sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 

ayat (2) huruf b dihitung berdasarkan prosentase sesuai ketentuan 

tunjangan istri/suami bagi Pegawai Negeri Sipil dikalikan besaran 

penghasilan tetap bagi Lurah, Pamong Kalurahan, dan Staf Kalurahan